carrera de “Tecnicatura Superior en Turismo y Gestion de Servicios” a dictarse a partir del 
Ciclo Lectivo 2026; y

Provincia de Entre Rios

CGECONSEJO GENERAL DE EDUCACI6n

Horas Cfltedra Plan de Estudios Cohortc

Carrera 2° Total Horas

UNA (I)
3134 31

108
44 4

CPM.

ARTICULO 2°.- Autorizar la asignacion de CIENTO OCHO (108) horas catedra de la 
Direccion de Nivel Superior para la implementacion de la carrera aprobada por el Articulo 
precedente, conforme el siguiente detalle:

“La presente instancia de formation se dictard por reconversion de la carrera de 
Tecnicatura Superior en Administration Contable".-